

Animal care lovers 収支報告書

2020.8月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥27,798
2020/8/1	フード代			¥716	¥27,082
2020/8/1	フード代			¥2,607	¥24,475
2020/8/2	フード代			¥585	¥23,890
2020/8/3	薬代	ノミ・ダニ駆除		¥3,564	¥20,326
2020/8/3	医療費			¥14,491	¥5,835
2020/8/4	郵送代	薬		¥510	¥5,325
2020/8/5	交通費			¥1,000	¥4,325
2020/8/5	フード代			¥706	¥3,619
2020/8/7	寄付		¥50,000		¥53,619
2020/8/7	交通費			¥1,000	¥52,619
2020/8/8	交通費			¥2,000	¥50,619
2020/8/8	フード代			¥1,089	¥49,530
2020/8/10	寄付		¥80,000		¥129,530
2020/8/10	フード代			¥756	¥128,774
2020/8/10	フード代			¥1,014	¥127,760
2020/8/10	会費	ペットビジネスサポート会		¥3,600	¥124,160
2020/8/11	フード代			¥704	¥123,456
2020/8/11	交通費	搬送		¥1,000	¥122,456
2020/8/11	フード代			¥224	¥122,232
2020/8/11	フード代			¥500	¥121,732
2020/8/13	フード代			¥432	¥121,300
2020/8/13	交通費			¥1,000	¥120,300
2020/8/14	フード代			¥329	¥119,971
2020/8/14	交通費			¥660	¥119,311
2020/8/14	交通費			¥1,000	¥118,311
2020/8/14	フード代			¥1,000	¥117,311
2020/8/15	フード代			¥910	¥116,401
2020/8/15	フード代			¥1,168	¥115,233
2020/8/16	フード代			¥732	¥114,501
2020/8/18	フード代			¥2,063	¥112,438
2020/8/19	交通費	搬送		¥1,220	¥111,218
日付	項目	詳細	収入	支出	残高

2020/8/19	交通費	打ち合わせ		¥2,000	¥109,218
2020/8/19	医療費			¥54,285	¥54,933
2020/8/19	医療費	ブロードライン		¥5,400	¥49,533
2020/8/20	交通費			¥600	¥48,933
2020/8/20	交通費			¥1,000	¥47,933
2020/8/21	フード代			¥420	¥47,513
2020/8/21	交通費			¥1,000	¥46,513
2020/8/21	フード代			¥143	¥46,370
2020/8/21	フード代			¥264	¥46,106
2020/8/21	フード代			¥576	¥45,530
2020/8/22	フード代			¥576	¥44,954
2020/8/23	交通費	搬送		¥1,000	¥43,954
2020/8/23	交通費	搬送		¥1,300	¥42,654
2020/8/23	医療費			¥3,036	¥39,618
2020/8/24	フード代			¥554	¥39,064
2020/8/25	交通費	打ち合わせ		¥1,000	¥38,064
2020/8/26	交通費			¥1,300	¥36,764
2020/8/26	交通費			¥1,000	¥35,764
2020/8/27	撮影料			¥3,300	¥32,464
2020/8/27	交通費			¥1,000	¥31,464
2020/8/27	撮影協力費			¥1,620	¥29,844
2020/8/28	交通費	迷子搜索		¥1,000	¥28,844
2020/8/29	交通費	迷子搜索		¥1,000	¥27,844
2020/8/29	フード代			¥891	¥26,953
2020/8/30	交通費	打ち合わせ		¥1,000	¥25,953
2020/8/30	捕獲器購入	猫用		¥13,220	¥12,733
2020/8/31	フード代			¥2,228	¥10,505
2020/8/31	フード代			¥1,412	¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
					¥9,093
翌月へ繰越					¥9,093